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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää, 
 
1   
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se valitsee työllisyys- ja 
elinkeinoasioiden lautakuntaan 11 jäsentä ja heille henkilökohtaiset 
varajäsenet toimikaudeksi 1.8.2.2024-31.5.2025 ja     
 
2  
ehdottaa kunnanvaltuustolle, että se valitsee työllisyys- ja 
elinkeinoasioiden lautakunnan jäsenten keskuudesta puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan toimikaudeksi 1.8.2024-31.5.2025 ja 
 
3 
tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Kirkkonummen kunnan hallintosäännön 173 § mukaan työllisyys- ja 

elinkeinoasioiden lautakunnan tehtävänä on toimia Siuntion, Vihdin ja 
Kirkkonummen kuntien yhteisenä viranomaisena/toimielimenä lakien 
380/2023 (Laki työvoimapalveluiden järjestämisestä) sekä 681/2023 (Laki 
kotoutumisen edistämisestä) mukaisissa tehtävissä. Lautakunta edustaa 
yhteistyökuntia ja käyttää näiden puhevaltaa. 

 
 Kirkkonummi ehdottaa viittä jäsentä ja heille henkilökohtaista varajäsentä, 

Vihti ehdottaa neljää jäsentä ja heille henkilökohtaista varajäsentä ja 
Siuntio ehdottaa kahta jäsentä ja heille henkilökohtaista varajäsentä. 
Kirkkonummen kunnanvaltuusto valitsee ehdotusten perusteella 
lautakunnan jäsenet ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Työllisyys- ja 
elinkeinoasioiden lautakunnan puheenjohtajana toimii Kirkkonummen 
kunnan nimeämä lautakunnan jäsen ja varapuheenjohtajana Vihdin 
kunnan nimeämä lautakunnan jäsen. Lautakunnan esittelijänä toimii 
Kirkkonummen kunnanjohtaja. 

 
 Siuntion kunnanvaltuusto päätti kokouksessaan 20.5.2024 nimetä Stefan 

Svanfeldtin (varajäsen Marko Suoknuuti) ja Maria Koroma-Hintikan 
(varajäsen Tuija Aumala) jäseniksi ja varajäseniksi työllisyys- ja 
elinkeinoasioiden lautakuntaan. Vihdin kunnanvaltuusto päättää asiasta 
kokouksessaan 10.6.2024. 
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